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Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

1 
Seite
Page
Página
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Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

4

1

3

5

6

7

2

2

UNIPRO²

08/15

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

UNIPRO²

11

11.1
10

9

Optional für sehr staubige Umgebungen
Optional for very dusty areas

12

13

13.1

14

15

16

17

18

Tabelle
№  . - № 
1 1 100-00 000 02  
2 2 100-00 000 03
3 4 ISO 4762 - M4 x 16    
4 3 ISO 4762 - M5 x 16    
5 3 ISO 7380 - M3 x 8     
6 7 ISO 7380 - M4 x 10     
7 1 100-00 000 04
8 1 185-09-000-02
9 1 100-16 000 00   
10 1 100-16 000 02
11 1 100-16 020 00  
11.1 2 100-16 010 00
12 1 10-00 000 21  
13 1 10-00 000 22     , . 
13.1 1 10-00 000 50     
14 1 100-07 125 00   0,6   
15 1 100-07 140 00   0,4   
16 1 100-07 130 00   1,0   
17 1 100-07 150 00   1,2   
18 1 100-07 150 00   0,8    ( )
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Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

8

7

15

10

9

13

12

14

9

16

5

6
2

3

1

04/15

Wirkstofftank 20l 100-01 002 00
Solution tank 20l 100-01 002 00
Tanque de agente activo 20l 100-01 002 00
Réservoir d`agents actifs 20l 100-01 002 00

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

4

UNIPRO²

11

100-01-002-00

 Ч
№  . - № 
1 1 100-01 102 00    20  . 
2 1 66-01 100 00    20  
3 1 13-01 100 01    20  
4 1 13-01 130 00   . 
5 1 13-01 135 00   
6 1 13-01 130 01  
7 1 11-00 000 15  " "
8 1 13-01 100 04  
9 2 2661_1-4  
10 1 66-01 000 01   1/4"
11 1 66-01 110 00  
12 1 100-01 106 03  
13 1 100-01 102 01  
14 1 66-25 140 00  
15 1 100-01 202 00    20 
16 4 100-01 002 01  
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Ausgabe:

4

5

16

6

7

10
17

10
8

9

5

4

08/15

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV
Wirkstofftank 6,5l 100-01 006 00
Solution tank 6,5l 100-01 006 00
Tanque de agente activo 6,5l 100-01 006 00
Réservoir d`agents actifs 6,5l 100-01 006 00

13

2

3

3

1

UNIPRO²

18

18

18

1.11

11

14

100-01-006-00

15

 Ч
№  . - № 
1 1 100-01 106 00    6,5 
2 1 8-01 108 00  6,5 
3 2 8-01 207 00   . 
4 1 8-01 207 01   6,5 
5 1 O-Ring 43x3  
6 1 100-01 106 03  
7 1 100-01 106 01  M10x1_R1-8"
8 1 100-01 106 02  M10x1_R1-8"
9 1 66-25 140 00  
10 2 O-Ring 10x3  
11 1 2661_1-4  
13 1 100-01 306 00  
14 1 100-01 206 00  
15 1 100-01 207 00   
16 1 100-01 206 02
17 2 ISO 4762 - M5 x 10    

18 4 DIN 6921 - M5x8      
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15 5

8

1

14

12

4

10

9

15

14

12

1

7

6

04/15

ULV-Aerosolgenerator
ULV-Aerosol Generator
Generador de aerosoles UBV
Générateur aérosol UBV
Gehäuse 100-03 000 00
Housing 100-03 000 00
Carcasa 100-03 000 00
Caisse 100-03 000 00

2 3

11

13
3

11

13

UNIPRO²

 Ч
№  . - № 
1 2 100-03 000 01
2 1 100-03 000 02  
3 4 100-03 000 03
4 4 100-03 000 05   ø18
5 1 100-03 000 06  
6 1 100-03 000 07  
7 1 100-03 100 00
8 1 100-03 200 00   
9 1 100-03 300 00    . 
10 1 100-03 400 00  
11 4 DIN 125-1 - B 5,3  
12 4 DIN 9021 - 5,3  
13 4 ISO 4762 - M4 x 25    

14 4 ISO 4762 - M5 x 16    

15 16 ISO 7380 - M4 x 10     
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4
2

4

6

7

11

9

8

10

10

11

04/15

ULV-Aerosolgenerator 
ULV-Aerosol Generator
Generador de aerosoles UBV
Générateur aérosol UBV
Gebläse/ Motor 100-04 000 00
Blower/ motor 100-04 000 00
Ventilador/ motor 100-04 000 00
Ventilateur/ moteur 100-04 000 00

1
5

UNIPRO²

 А ЧА
№ А -В № А ВА
1 1 100-04 000 01
2 1 100-04 000 02
3 1 100-04 000 03
4 2 100-06 300 03
5 1 100-04 100 00  
6 1 100-04 100 01  
7 1 100-04 100 02  
8 1 100-04 100 03  
9 1 100-04 000 04  250 
10 2 100-04 000 05  49 
11 6 100-04 100 04

3
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ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

UNIPRO²

04/15

6

9

8

7

5

3

4

15

13

14

12

2

Kupplungsunterteil 100-06 000 00
Quick connector 100-06 000 00
Acoplamiento rápido 100-06 000 00
Raccord rapide 100-06 000 00

1

10

11

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 1 100-06 100 00  
2 1 100-06 110 00  
3 1 100-06 110 01  
4 1 100-06 110 02  
5 2 ISO 4762 - M4 x 6    
6 1 100-06 100 04  
7 1 100-06 100 05  
8 1 100-06 100 06
9 1 2661_1-4  
10 1 O-Ring 50,47x2,62   ( )
11 1 O-Ring 32x2,5   ( )

12 2 100-06 000 01    480 

13 2 100-07 100 07   

14 2 1703_6-4_M10x1   M10x1-6/4
15 2 O-Ring 9x1,5 FKM  
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04/15

Sprühsatz flexibel 100-06 300 00
Flexible spray attachment 100-06 300 00
Cabeza pulverizadora ajustable 100-06 300 00
Tête de pulvérisation ajustable 100-06 300 00

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

UNIPRO²

100-06 300 00

8

7

6

3

1
4

2

3

17
13

9

14

15

11

10

12

16

5

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 1 100-06 300 01   400 
2 1 100-06 300 02    
3 2 100-06 300 03
4 1 100-06 320 00   .
5 1 100-06 330 00  
6 1 100-06 330 01 /
7 1 100-06 330 02 /  
8 1 O-Ring7x1,5 Vi 580   7x1,5 Vi 580
9 1 DIN 471 - 10x1  
10 1 94-06 200 04
11 1 100-06 310 01  
12 1 100-06 310 02  
13 1 100-06 310 03
14 2 100-06 310 04  
15 1 100-06 310 07  
16 2 ISO 7046-1 M4x35-4.8    
17 2 ISO 4762 - M4 x 10    
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27

12

13

11

28

12

15

9
7

8

2

5

4

14
3

6

16

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV
Wirkstoffleitung 100-07 000 00
Solution line 100-07 000 00
Línea de solución 100-07 000 00
Conduite d'agents actifs 100-07 000 0004/15

19

17

18

25

26

19

14

13

UNIPRO²

11

23

14
11

12

22

1

10

20

24

29

 А ЧА
№ А -В № А ВА
1 1 100-07 100 00
2 1 6L0702-00     
3 4 ISO 4762 - M4 x 6    
4 1 100-07 100 01  
5 1 100-07 100 02  
6 1 100-07 110 00  0,8   
7 1 O-Ring 8,5x1,5 FKM  
8 1 100-07 110 02
9 1 100-07 111 00  /  0,8
10 1 100-07 100 11    
11 5 100-07 100 07   
12 7 1703_6-4_M10x1   M10x1-6/4
13 2 100-07 100 08    1/4"
14 5 O-Ring 9x1,5 FKM  
15 1 100-07 120 01
16 1 100-07 120 02  
17 1 100-07 120 04  
18 1 O-Ring 3x1  
19 2 O-Ring 11x2  
20 2 2661_1-4  
21 1 100-07 200 00     .  1120 
22 1 100-07 300 00    980 
23 1 100-07 300 02  
24 1 100-07 000 03
25 1 100-07 000 01    365 
26 1 100-07-000-02    . 1/4"
27 1 100-07 100 10    210 
28 1 100-07 100 03     180 
29 1 2665_1-4  
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3
2

5

4

Steuerung 100-09 000 00
Electric control 100-09 000 00
Mando eléctrico 100-09 000 00
Commande électrique 100-09 000 00

04/15

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

UNIPRO²

1

For 220-240V: 100-09 000 00
For 110-120V: 101-09 000 00

 А ЧА
№ А -В № А ВА
1 1 100-09 010 00    
1 FOR 110V 101-09 010-00    110 В
2 1 100-09 020 00  
3 1 100-09 000 05
3 FOR 110V 101-09 000 07  110 В
4 1 100-09 040 00     
5 1 100-09-030-00   
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2
1

6

UNIPRO²

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

04/15

Zeitschaltuhr kpl. 100-15 000 00 /
Clock timer cpl. 100-15 000 00 / 
Rloj cunmutador 100-15 000 00 /
Minuterie 100-15 000 00 

For 220-240V: 100-15 000 00
For 110-120V: 101-15 000 00

3

5

4

7

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 1 100-15 000 01  
2 1 100-15 010 00   
3 for 110V 101-15 020 00
3 1 100-15 020 00
4 1 22-09 110 40  
5 1 Sicherung 2A Träge    250/T2 A
6 4 ISO 4762 - M4 x 8    
7 1 100-15 000 02    2,5
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12

13

14

13

19

6

9

7

8

10

4

3

17

20

2
2

1

18

15

16

16

5

11

UNIPRO²

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV
Transportwagen 100-23 000 00
Trolley 100-23 000 00
Carretilla 100-23 000 00
Chariot transporteur 100-23 000 0003/15

100-23-000-00

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 2 100-23 000 01  75
2 4 100-23 000 02   8,2x18x7,5
3 1 100-23 000 03   ø50
4 1 100-23 100 00  
5 1 100-23 200 00  
6 1 100-23 200 01   ( .)
7 1 100-23 200 02   ( .)
8 1 100-23 200 03  
9 1 100-23 200 04  
10 3 ISO 7046- M4 x 35    
11 1 100-23 300 00
12 1 100-23 310 00
13 2 11-00 010 11
14 1 185-03 000 10  40x20
15 1 DIN 9021 - 13  
16 3 DIN 985 - M8  
17 1 ISO 4762 - M10 x 16    
18 4 ISO 4762 - M5 x 10    
19 1 ISO 4762 - M8 x 45    
20 2 ISO 4762 - M8 x 60    



65 | IGEBA

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

12
Seite
Page
Página

14.11.2014

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

8

1

6

5

4

3

1

7

2

UNIPRO²

04/15

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV
Schlauchverlängerung 5m 100-21 000 00
Hose extension 5m 100-21 000 00
Prolongación de tubo 5m 100-21 000 00
Prolongation de tuyau 5m 100-21 000 00

5m:  100-21-000-00
10m: 100-21-100-00

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 2 100-06 300 03
2 1 100-06 330 00  
3 1 100-06 330 01 / 
4 1 100-06 330 02 /  
5 1 O-Ring7x1,5 Vi 580   7x1,5 Vi 580
6 1 100-21 000 01  5 
6 1 100-21 100 01  10 
7 1 100-21 000 02     5 
7 1 100-21 100 02     10 
8 1 79-00-000-00       
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Typ/Type/El tipo

Ausgabe:17

6

5

7

4

11

8

9

10

18 13

12

14

15

1

16

20

2

22

3

19

21

05/2013
79-00 000 00 Fog control unit
Hangriff mit Wirkstoffabschaltung

ULV-Aerosolgenerator/ 
ULV-Aerosol Generator/ 
Generador de aerosoles UBV/ 
Générateur aérosol UBV

 А ЧА
№ А . -В № А ВА
1 1 79-00-000 01 я
2 1 79-00 000 02
3 1 79-00 000 03  
4 1 79-00 000 04  я
5 1 94-06 200 04
6 1 94-06 200 02  я
7 1 94-06 200 06
8 1 79-00 000 05
9 1 79-00 200 00  
10 1 79-00 000 06 _M10x1
11 1 79-00 000 07    
12 1 79-00 000 08  я
13 1 79-00 000 09 я 
14 1 79-00 100 01
15 1 ISO 8734 - 5 x 14 - A  
16 1 79-00-000-10
17 2 7703035    
18 1 DIN 472 - 42 x 1,75  
19 1 ISO 8734 - 5 x 12 - A  
20 1 ISO 8734 - 5 x 45 - A  
21 1 ISO 8734 - 5 x 28 - A  
22 1 ISO 8734 - 5 x 35 - A  
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